
Zarządzenie Nr 120.73.2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz 

z dnia 4 listopada 2016 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Program współpracy Gminy Siewierz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2017 rok” 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 7 ust 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z § 1 ust. 1 i ust. 2 oraz 
 § 2 ust. 1 pkt. 3 załącznika do Uchwały Nr XLV/339/10 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 
18 marca 2010 r. w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych na terenie Miasta i Gminy Siewierz 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu „Programu współpracy Gminy Siewierz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2017 rok”, w celu poznania opinii, wniesienia uwag i propozycji do projektu 
dokumentu przez organizacje pozarządowe i inne organizacje, prowadzące działalność 
pożytku publicznego na terenie Gminy Siewierz.  

§ 2. 1. Konsultacje „Programu współpracy Gminy Siewierz z organizacjami pozarządowymi 
 i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok” odbędą 
się w dniu 15 listopada 2016 r. o godz. 14.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy 
Siewierz. 

2. Projekt Programu będzie dostępny począwszy od dnia 7 listopada 2017 roku w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy Siewierz – Punkt Obsługi Interesanta w godzinach pracy urzędu oraz 
zostanie opublikowany na stronie internetowej gminy pod adresem: www.siewierz.pl  
w zakładce URZĄD – współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania z przedstawicielami organizacji, 
o których mowa w § 1, działających na terenie Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


